
令和 5 年 2 月吉日 

株式会社タリー 

代表取締役 藤江 広大 

 

事務所移転のご挨拶 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社デジタイズ事業部では、下記住所にデジタイズスタジオを移転する運び

となりましたので、ご案内申し上げます。 

お取引先様には、今後一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

■デジタイズスタジオ 移転先所在地 

 〒105-0021 東京都港区東新橋 1-2-10 PAL 汐留 601 

 TEL:03-6253-7175 FAX:03-6253-7176（電話番号、FAX 番号は変更ございません） 

■移転先での業務開始日 

 令和 5年 3月 22日（水）AM10時より営業開始 

 ※現所在地での営業につきましては、令和 5年 3月 19日（日）AM10時をもって終了 

させて頂きます。22 日の営業開始までは休業となりますので、何卒ご了承下さい。 

■移転先案内図 

  

以上 


